Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA

CNPJ 13.825.484/0001-50 - Praça Lourival Monte, S/N, Centro, Amargosa - Bahia, CEP 45.300-000

Tel.: 75-3634-3977

P
ág

in
a1

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2018

A pregoeira torna público aos interessados a realização da presente licitação:
OBJETO: aquisição de gêneros alimentícios para atendimento do Serviço de
Nutrição do Hospital Municipal de Amargosa e o Centro de Atenção
Psicossocial (CAPS), Secretaria Municipal de Assistência Social, Trabalho e
Habitação para atendimento aos grupos de usuários que frequentam as
atividades realizadas pelo PAIF através do Centro de Referência de Assistência
Social - CRAS e do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos e
Secretaria Municipal de Educação. DATA: 14/05/2018. HORA: 09h00min.
Informações através do e-mail: licitacoes.amargosa@gmail.com ou pelo
telfax(075) 3634-3977.Cópia do Edital pelo endereço www.amargosa.ba.gov.br.
Gilmara Nascimento Ferreira.Pregoeira.

mailto:licitacoes.amargosa@gmail.com